La Dirección Seccional de Administración Judicial Seccional de Cúcuta pagará 
por el servicio de aseo y mantenimiento con maquinaria en las dependencias de los despachos 
judiciales de Arauca para el periodo comprendido entre el 01/09/2025 al 30/09/2025 el valor de 
CINCUENTA MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y 
SEIS PESOS M/CTE ($ 50.657.836.00).  pago correspondiente al 91.74% de avance del contrato. 

3. EVALUACIÓN DE LA SITUACIÓN ACTUAL DEL PROYECTO 

3.1. PLAZO DE EJECUCIÓN 

ACTA DE 
INICIO 

PLAZO DE EJECUCIÓN PRÓRROGAS 
PLAZO DE EJECUCIÓN  

ACTUALIZADO 
FECHA DE 
FINALIZACIÓN